CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL: CicLo |

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

BASIC ENGLISH
A c21

BASIC ENGLISH
A C26

TEOLOGIA|
B Cc25

BASIC ENGLISH
A c21

TEOLOGIA|
B C25

07:50 a.m.
08:40 a.m.

BASIC ENGLISH
A c21

BASIC ENGLISH
A C26

TEOLOGIA|
B Cc25

BASIC ENGLISH
A c21

TEOLOGIA|
B C25

09:00 a.m.
09:50 a.m.

BASIC ENGLISH
A c21

DESARROLLO PERSONAL
B Cc25

FILOSOFIA GENERAL
B Cc25

DESARROLLO PERSONAL
B C25

FILOSOFIA GENERAL
B C25

09:50 a.m.
10:40 a.m.

BASIC ENGLISH
A c21

DESARROLLO PERSONAL
B C25

FILOSOFIA GENERAL
B Cc25

DESARROLLO PERSONAL
B C25

FILOSOFIA GENERAL
B C25

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresién: 5/12/2024

11:42:45a. m.

Pagina: RECEPCION-17




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL: cico

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

A

INFORMATICA
D13

A

INFORMATICA
D13

TEORIA DE LA COMUNICACION
A D13

TEORIA DE LA COMUNICACION
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

07:50 a.m.
08:40 a.m.

A

INFORMATICA
D13

A

INFORMATICA
D13

TEORIA DE LA COMUNICACION
A D13

TEORIA DE LA COMUNICACION
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

09:00 a.m.
09:50 a.m.

GRAMATICA
D13

GRAMATICA
D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

09:50 a.m.
10:40 a.m.

GRAMATICA
D13

GRAMATICA
D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

INTERMEDIATE ENGLISH II
A D13

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

03:10 p.m.
04:00 p.m.

04:00 p.m.
04:50 p.m.

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

5/12/2024

11:42:45a. m.

Pagina: RECEPCION-18




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL: CICLO V

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B c21

READINGS AND CONVERSATIONS I
A C25

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B D14

ADVANCED ENGLISH Il
B c21

READINGS AND CONVERSATIONS I
A C25

03:10 p.m.
04:00 p.m.

READINGS AND CONVERSATIONS I
A D14

ENGLISH PHONETICS
B D14

ENGLISH PHONETICS
B D14

ENGLISH GRAMMAR |
A C24

ENGLISH GRAMMAR |
A C25

04:00 p.m.
04:50 p.m.

READINGS AND CONVERSATIONS I
A D14

ENGLISH PHONETICS
B D14

ENGLISH PHONETICS
B D14

ENGLISH GRAMMAR |
A C24

ENGLISH GRAMMAR |
A C25

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

5/12/2024 11:42:45a. m.

Pagina: RECEPCION-19




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:

cicLovi

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

ENGLISH COMPOSITION I
A D12

SEMIOTICS
A D13

ENGLISH COMPOSITION I
A D12

SEMIOTICS
A D13

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ENGLISH COMPOSITION I
A D12

SEMIOTICS
A D13

ENGLISH COMPOSITION I
A D12

SEMIOTICS
A D13

03:10 p.m.
04:00 p.m.

ORATORY AND PROTOCOL
A D15

ENGLISH FOR CUSTOMER SERVICE
AND TOURISM
A D13

ORATORY AND PROTOCOL
A D15

ENGLISH FOR CUSTOMER SERVICE
AND TOURISM
A D13

04:00 p.m.
04:50 p.m.

ORATORY AND PROTOCOL
A D15

ENGLISH FOR CUSTOMER SERVICE
AND TOURISM
A D13

ORATORY AND PROTOCOL
A D15

ENGLISH FOR CUSTOMER SERVICE
AND TOURISM
A D13

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

5/12/2024 11:42:45a. m.

Pagina:

RECEPCION-20




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES

NIVEL:

CICLO IX

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:00 a.m.
07:50 a.m.

07:50 a.m.
08:40 a.m.

09:00 a.m.
09:50 a.m.

09:50 a.m.
10:40 a.m.

10:40 a.m.
11:30 a.m.

11:30 a.m.
12:20 p.m.

12:20 p.m.
01:00 p.m.

01:10 p.m.
02:00 p.m.

ENGLISH STANDARIZED TESTING
A D15

ENGLISH STANDARIZED TESTING

A

D15

INTRODUCTION TO TRANSLATION AND
INTERPRETATION Il
A C23

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ENGLISH STANDARIZED TESTING
A D15

ENGLISH STANDARIZED TESTING

A

D15

INTRODUCTION TO TRANSLATION AND
INTERPRETATION Il
A C23

03:10 p.m.
04:00 p.m.

INTRODUCTION TO TRANSLATION AND
INTERPRETATION Il
A C21

DESARROLLO PROFESIONAL

A

Cc25

DESARROLLO PROFESIONAL
A Cc23

04:00 p.m.
04:50 p.m.

INTRODUCTION TO TRANSLATION AND
INTERPRETATION Il
A C21

DESARROLLO PROFESIONAL

A

Cc25

DESARROLLO PROFESIONAL
A Cc23

04:50 p.m.
05:40 p.m.

06:00 p.m.
06:50 p.m.

06:50 p.m.
07:40 p.m.

07:40 p.m.
08:30 p.m.

Fecha de impresion:

5/12/2024 11:42:45a. m.

Pagina:
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